
«Состав числа 10»
Вставь в пустое окошко 

пропущенное число. Чтобы 
узнать результат и перейти к 
следующему заданию, нажми 

на кнопку далее.

Интерактивный тест по математике
1 класс

Автор: Константинова Юлия Ювиналиевна,
учитель начальных классов 

МБОУ «СОШ №30 им. А.И. Трофимова» г. Чебоксары 



10

1



10

3



10

4



10

8



10

5



10

0



10

6



10

9



10

2



МОЛОДЕЦ!
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1. https://www.youtube.com/watch?v=Fc2x7dZ7640&list=PLQD9Va
KcKpeVeAWjvd4y79TGRPKSGs-Y7&index=25

2. https://audio-baby.ru/wp-content/uploads/2020/04/buratino-titl
e.jpg

3. https://proprikol.ru/wp-content/uploads/2020/04/kartinki-burati
no-18.jpeg


